

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Redenção
Prefeitura Municipal de Redenção
Pregão Eletrônico - 020/2023

Resultado da Homologação

0001 - ABSORVENTE ÍNTIMO COM ABAS - COTTON BABY - Valor Referência: 6,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	COTTON BABY	200 Pacote	3,10	620,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0002 - ÁGUA SANITÁRIA - NAZARE - Valor Referência: 4,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	NAZARE	16.944 Unidade	1,81	30.668,64	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0003 - ÁLCOOL AEROSOL 70% 300ML COM 12 UNIDADES - SOL - Valor Referência: 128,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	SOL	50 Caixa	128,65	6.432,50	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0004 - ÁLCOOL EM GEL 70% 500ML - NATGEL - Valor Referência: 13,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	NATGEL	12.904 Unidade	5,94	76.649,76	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0005 - ÁLCOOL ETÍLICO 1000 ML - ITAJA - Valor Referência: 16,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	ITAJA	13.304 Unidade	5,95	79.158,80	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0006 - ALGODÃO - CREME - Valor Referência: 7,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	CREME	20 Unidade	4,29	85,80	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0007 - AMACIANTE DE ROUPA 2LTS - TRIEL - Valor Referência: 13,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	TRIEL	640 Unidade	5,89	3.769,60	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0008 - APARELHO DE BARBEAR - IQS - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	IQS	120 Unidade	1,95	234,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0009 - ASSADEIRA ALUMINIO GRANDE - MARALAR 5 (47X32X4,8) - Valor Referência: 90,85



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR 5 (47X32X4,8)	10 Unidade	59,89	598,90	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0010 - BACIA DE PLASTICO 50LTS - BLM 80L PRETA - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	BLM 80L PRETA	5 Unidade	38,94	194,70	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0011 - BACIA DE PLASTICO 5LTS - JET 5L - Valor Referência: 13,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	JET 5L	10 Unidade	9,36	93,60	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0012 - BACIA PLÁSTICA 10LT - ARQP 12L - Valor Referência: 21,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	ARQP 12L	10 Unidade	15,83	158,30	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0013 - BACIA PLASTICA 20LT - JET 28L - Valor Referência: 33,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	JET 28L	500 Unidade	16,89	8.445,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0014 - BACIA PLASTICA 30LTS - MARALAR 33L - Valor Referência: 43,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR 33L	498 Unidade	23,81	11.857,38	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0015 - BALANÇA INDUSTRIAL DIGITAL ATÉ 50KG - B180 - Valor Referência: 2.368,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	B180	1 Unidade	1.250,00	1.250,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0016 - BALANÇA P/ 5KG - BALANÇA P/ 5KG - Valor Referência: 217,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	BALANÇA P/ 5KG	3 Unidade	58,99	176,97	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0017 - BALDE EM POLIPROPILENO 30 LITROS - BALDE - Valor Referência: 66,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	BALDE	280 Unidade	52,99	14.837,20	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0018 - BALDE PLASTICO 10 LTS PRETO RESISTENTE - MERCONPLAS - Valor Referência: 17,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	MERCONPLAS	300 Unidade	7,30	2.190,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges



0019 - BANDEJA DE ISOPOR FUNDA 15X21 2,3MM B2 - ISOBRAS - Valor Referência: 3,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	ISOBRAS	8.000 Unidade	2,90	23.200,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0020 - BANDEJA DE ISOPOR FUNDA 24X18 3,3MM B3 - ISOBRAS - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	ISOBRAS	8.000 Unidade	3,49	27.920,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0021 - BANDEJA EM AÇO INOX - Unidade - Valor Referência: 45,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA	Unidade	5 Unidade	27,79	138,95	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0022 - BANDEJA DE PLASTICO BIOPRÁTICA 7,5 L - STN 8L - Valor Referência: 24,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	STN 8L	120 Unidade	19,49	2.338,80	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0023 - BANDEJA REDONDA DE ALUMINIO - MARALAR 30 - Valor Referência: 21,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR 30	11 Unidade	21,37	235,07	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0024 - BANDEJA RETANGULAR - BANDEJA - Valor Referência: 50,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	BANDEJA	10 Unidade	50,08	500,80	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0025 - BATERIA 9V ALCALINA - FIATLUX - Valor Referência: 15,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	FIATLUX	20 Unidade	15,78	315,60	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0026 - BOBINA PLASTICO FILME 28CMX300 MTS - DISPAFILM - Valor Referência: 28,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	DISPAFILM	20 Rolo	28,85	577,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0027 - BORRACHA P/ PANELA DE PRESSAO 10 LTS - CTB NITRICA - Valor Referência: 24,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	CTB NITRICA	10 Unidade	14,85	148,50	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0028 - BORRACHA P/ PANELA DE PRESSAO 15 TLS - CTB NITRICA - Valor Referência: 36,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	CTB NITRICA	10 Unidade	36,13	361,30	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges
-----------------------------------	-------------	------------	-------	--------	--

0029 - BORRACHA P/ PANELA DE PRESSÃO 20 LTS - CTB NITRICA - Valor Referência: 36,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	CTB NITRICA	10 Unidade	35,98	359,80	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0030 - BORRACHA P/ PANELA DE PRESSÃO 22 LTS - CTB NITRICA - Valor Referência: 60,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	CTB NITRICA	20 Unidade	60,52	1.210,40	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0031 - BORRACHA P/ PANELA DE PRESSAO 7 LTS - CTB NITRICA - Valor Referência: 18,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	CTB NITRICA	10 Unidade	10,89	108,90	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0032 - BORRIFADOR P/ ÁGUA 500 ML - MARALAR - Valor Referência: 15,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR	800 Unidade	5,72	4.576,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0033 - BOTA DE BORRACHA - BOTA - Valor Referência: 60,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	BOTA	20 Unidade	44,93	898,60	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0034 - BULE EM ALUMINIO 1.5 LTS - ALUMINIO CEARÁ - Valor Referência: 42,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	ALUMINIO CEARÁ	5 Unidade	42,11	210,55	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0035 - BULE EM ALUMINIO 5 LTS - ALUMINIO CEARÁ - Valor Referência: 127,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	ALUMINIO CEARÁ	5 Unidade	127,92	639,60	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0036 - CAÇAROLA DE ALUMÍNIO Nº 60 - ABC - Valor Referência: 177,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	ABC	5 Unidade	177,77	888,85	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0037 - CAÇAROLA EM ALUMINIO Nº 70 - ABC - Valor Referência: 190,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	ABC	5 Unidade	190,70	953,50	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0038 - CAIXA BOX ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO - CAIXA - Valor Referência: 52,10



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	CAIXA	15 Unidade	51,99	779,85	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0039 - CAIXA DE ISOPOR TÉRMICA 80 LTS - ISOPLAST - Valor Referência: 99,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	ISOPLAST	5 Unidade	99,98	499,90	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0040 - CAIXA ISOPOR 150 LTS - ISOPLAST - Valor Referência: 342,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	ISOPLAST	4 Unidade	342,83	1.371,32	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0041 - CAIXA ISOPOR 50 LTS - ISOPLAST - Valor Referência: 114,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	ISOPLAST	4 Unidade	114,24	456,96	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0042 - CAIXA ORGANIZADORA - CAIXA - Valor Referência: 69,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	CAIXA	160 Unidade	55,54	8.886,40	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0043 - CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA PARA HORTIFRUTI 31X34X55 PRETA - MARALAR - Valor Referência: 62,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR	60 Unidade	41,91	2.514,60	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0044 - CALDEIRÃO DE ALUMINIO Nº 30 - MARALAR 30 - Valor Referência: 151,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR 30	5 Unidade	139,99	699,95	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0045 - CALDEIRÃO DE ALUMINIO Nº 28 - MARALAR 28 - Valor Referência: 121,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR 28	5 Unidade	114,99	574,95	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0046 - CALDEIRÃO DE ALUMINIO Nº 34 - MARALAR 34 - Valor Referência: 161,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR 34	5 Unidade	160,64	803,20	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0047 - CANECA EM CERÂMICA - REGINA - Valor Referência: 12,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	REGINA	20 Unidade	12,19	243,80	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges



0048 - CANECA PLASTICA REDONDA PADRÃO MERENDA ESC 350ML - MARALAR MERENDA - Valor Referência: 4,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR MERENDA	600 Unidade	1,48	888,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0049 - CERA LIQUIDA INCOLOR - POLITRIZ - Valor Referência: 11,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	POLITRIZ	11.264 Unidade	10,50	118.272,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0050 - CESTA DE VIME - BAMBU ARTE - Valor Referência: 14,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	BAMBU ARTE	10 Unidade	14,42	144,20	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0051 - CESTO PLÁSTICO TELADO - ARQP 10L SEM TAMPA - Valor Referência: 14,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	ARQP 10L SEM TAMPA	730 Unidade	3,99	2.912,70	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0052 - CESTO TELADO PARA ROUPA - ARQP 60L TELADO - Valor Referência: 48,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	ARQP 60L TELADO	2 Unidade	48,22	96,44	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0053 - CESTO DE LIXO COM TAMPA - BLM 60L PRETO - Valor Referência: 60,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	BLM 60L PRETO	21 Unidade	34,85	731,85	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0054 - COADOR DE PANO - WLLY COADO - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	WLLY COADO	120 Unidade	6,41	769,20	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0055 - COLHER DE SOBREMESA DE AÇO INOX - IQS REC - Valor Referência: 5,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	IQS REC	40 Unidade	1,04	41,60	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0056 - COLHER DESCARTÁVEL - PRAFESTA - Valor Referência: 5,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	PRAFESTA	400 Unidade	3,90	1.560,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0057 - COLHER INDUSTRIAL - GXP INOX 37CM - Valor Referência: 43,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	GXP INOX 37CM	10 Unidade	10,88	108,80	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges
-----------------------------------	---------------	------------	-------	--------	--

0058 - COLHER INOX DE MESA - IQS REC - Valor Referência: 8,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	IQS REC	400 Unidade	1,69	676,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0059 - COLHERZINHA MINI COLHER - TRAMONTINA - Valor Referência: 12,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	TRAMONTINA	50 Unidade	11,97	598,50	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0060 - COLÔNIA ADULTO - SALLIE - Valor Referência: 43,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	SALLIE	60 Unidade	42,80	2.568,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0061 - COLÔNIA INFANTIL - MURIEL - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	MURIEL	40 Unidade	18,15	726,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0062 - CONCHA ALUMINIO Nº02 - MARALAR 02 - Valor Referência: 54,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR 02	1.500 Unidade	9,09	13.635,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0063 - CONCHA INDUSTRIAL Nº 08 - MARALAR 08 - Valor Referência: 21,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR 08	10 Unidade	19,99	199,90	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0064 - CONCHA INDUSTRIAL Nº 10 - MARALAR 11 - Valor Referência: 29,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR 11	5 Unidade	28,89	144,45	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0065 - CONCHA INDUSTRIAL Nº 14 - MARALAR 14 - Valor Referência: 38,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR 14	10 Unidade	34,84	348,40	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0066 - CONDICIONADOR INFANTIL - 200ML - CONDICIONADOR - Valor Referência: 18,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	CONDICIONADOR	2.600 Unidade	8,00	20.800,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0067 - CONDICIONADOR P/ CABELO ADULTO - FRASCO 350 ML - Valor Referência: 16,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA	FRASCO 350 ML	600 Unidade	7,97	4.782,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0068 - COPO ACRILICO 30ML - LIQUIPLAST - Valor Referência: 44,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	LIQUIPLAST	50 Unidade	44,16	2.208,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0069 - COPO DE VIDRO - NADIR 2710 - Valor Referência: 9,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	NADIR 2710	50 Unidade	7,39	369,50	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0070 - COPO DE VIDRO 410ML - NADIR 2910 - Valor Referência: 11,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	NADIR 2910	30 Unidade	9,97	299,10	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0071 - COPO DESCARTÁVEL 180ML C/100 - CRISTALCOPO - Valor Referência: 6,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	CRISTALCOPO	3.120 Pacote	4,62	14.414,40	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0072 - COPO DESCARTAVEL 200ML 100X1 - COPO - Valor Referência: 9,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	COPO	10.000 Pacote	3,91	39.100,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0073 - COPO DESCARTÁVEL 50ML 100X1 - 50ml - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	50ml	850 Pacote	1,80	1.530,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0074 - CORDA VARAL C/ 10 METROS - POLIFORT - Valor Referência: 8,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	POLIFORT	5 Unidade	8,10	40,50	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0075 - CREME DENTAL ADULTO - ADULTO 90G - Valor Referência: 14,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RPC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	ADULTO 90G	1.000 Unidade	1,87	1.870,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0076 - CREME DENTAL INFANTIL 90G - FREEDENT - Valor Referência: 15,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Elisvândia Matos Donini EIRELI	FREEDENT	3.100 Unidade	2,01	6.231,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges



0077 - CREME P/ PENTEAR CABELO - FRASCO 250 ML - Valor Referência: 18,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA	FRASCO 250 ML	200 Unidade	7,39	1.478,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0078 - CUMBUCA DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO REDONDA - MERCONPLAS - Valor Referência: 12,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	MERCONPLAS	500 Pacote	6,50	3.250,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0079 - CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO 1,8 LT - MARALAR 16 - Valor Referência: 60,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR 16	3 Unidade	40,07	120,21	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0080 - DESINFETANTE LÍQUIDO - TRIEL - Valor Referência: 12,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	TRIEL	13.120 Unidade	4,14	54.316,80	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0081 - DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE AEROSOL - ABOVE - Valor Referência: 14,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	ABOVE	300 Unidade	8,22	2.466,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0082 - DESODORANTE ROLON - ABOVE - Valor Referência: 6,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	ABOVE	200 Unidade	6,78	1.356,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0083 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE - PUROAR - Valor Referência: 19,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	PUROAR	4.048 Unidade	9,19	37.201,12	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0084 - DESODORIZADOR EM PEDRA (TIPO NAFTALINA) - DESODORIZADOR - Valor Referência: 6,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	DESODORIZADOR	300 Pacote	2,06	618,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0085 - DESODORIZADOR SANITÁRIO - POLITRIZ - Valor Referência: 16,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	POLITRIZ	4.500 Unidade	1,97	8.865,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0086 - DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML - TREIL - Valor Referência: 4,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA

TREIL

20.320 Unidade 1,81

36.779,20

Homologado em 04/09/2023 12:10:24
Por: Marcelo França Borges

0087 - DISPENSER P/ COPO DESCARTÁVEL EM ACRILICO DE 200ML - NOBRE - Valor Referência: 41,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	NOBRE	5 Unidade	24,00	120,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0088 - DISPENSER SUPORTE COMPACTO BRANCO - NOBRE - Valor Referência: 49,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	NOBRE	300 Unidade	36,00	10.800,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0089 - EMBALAGEM DE ISOPOR P/CACHORRO QUENTE 20 CM - COPOBRAS - Valor Referência: 61,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	COPOBRAS	100 Pacote	60,99	6.099,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0090 - EMBALAGEM DE MARMITEX DE ISOPOR Nº8 - 750ML - COM TAMPA - ISOBRAS - Valor Referência: 59,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	ISOBRAS	11.500 Unidade	36,00	414.000,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0091 - EMBALAGEM PLÁSTICA COM ZÍPER 10X15 - TALGE - Valor Referência: 13,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	TALGE	11 Pacote	13,71	150,81	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0092 - EMBALAGEM PLÁSTICA COM ZÍPER 11X16 - TALGE - Valor Referência: 16,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	TALGE	11 Pacote	16,46	181,06	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0093 - EMBALAGEM PLÁSTICA COM ZÍPER 7X10 - TALGE - Valor Referência: 10,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	TALGE	6 Pacote	10,94	65,64	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0094 - EMBALAGEM PLÁSTICA COM ZÍPER 8X12 - TALGE - Valor Referência: 12,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	TALGE	11 Pacote	12,39	136,29	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0095 - EMBALAGEM PLÁSTICA COM ZÍPER 9X13 - TALGE - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	TALGE	11 Pacote	12,99	142,89	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0096 - ESCORREDOR DE ARROZ - RCA 27X21X15 - Valor Referência: 15,06



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	RCA 27X21X15	5 Unidade	11,98	59,90	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0097 - ESCORREDOR DE LOUÇA - RCA ESCORREDOR - Valor Referência: 30,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	RCA ESCORREDOR	7 Unidade	24,49	171,43	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0098 - ESCORREDOR DE MACARRÃO EM PLÁSTICO - JET ESCORREDOR ALÇA - Valor Referência: 11,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	JET ESCORREDOR ALÇA	5 Unidade	9,29	46,45	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0099 - ESCORREDOR DE PRATOS EM POLIPROPILENO - JET MEDIDAS - Valor Referência: 52,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	JET MEDIDAS	5 Unidade	42,21	211,05	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0100 - ESCORREDOR INDUSTRIAL PARA ARROZ - MARALAR 30 LUMINIO - Valor Referência: 69,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR 30 LUMINIO	5 Unidade	55,99	279,95	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0101 - ESCOVA DE LAVAR ROUPA - ESCOVA - Valor Referência: 6,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	ESCOVA	495 Unidade	3,29	1.628,55	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0102 - ESCOVA DE LIMPEZA - ART HOUSE - Valor Referência: 5,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	ART HOUSE	6 Unidade	5,02	30,12	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0103 - ESCOVA DENTAL ADULTO - Unidade - Valor Referência: 9,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA	Unidade	1.000 Unidade	0,66	660,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0104 - ESCOVA DENTAL INFANTIL - Unidade - Valor Referência: 7,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA	Unidade	6.700 Unidade	0,60	4.020,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0105 - ESCOVA P/ CABELO INFANTIL - CFS - Valor Referência: 38,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	CFS	80 Unidade	15,09	1.207,20	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges



0106 - ESCOVA P/ LAVAR VASO SANITÁRIO - UNES SANITARIA - Valor Referência: 20,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	UNES SANITARIA	844 Unidade	5,95	5.021,80	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0107 - ESCOVA PARA A LIMPEZA DE MAMADEIRA BICO DE MAMADEIRA - UNES ESCOVA - Valor Referência: 29,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	UNES ESCOVA	330 Unidade	23,96	7.906,80	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0108 - ESCOVA PARA CABELO ADULTO - CONDOR - Valor Referência: 18,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	CONDOR	40 Unidade	18,42	736,80	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0109 - ESCUMADEIRA ARAMADA INOX 16CM - TEX 16CM - Valor Referência: 10,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	TEX 16CM	5 Unidade	8,99	44,95	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0110 - ESCUMADEIRA INOX 33CM - GXP 37CM - Valor Referência: 13,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	GXP 37CM	5 Unidade	11,49	57,45	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0111 - ESCUMADEIRA PENEIRA N. 12 - KEHOME - Valor Referência: 24,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	KEHOME	5 Unidade	24,49	122,45	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0112 - ESPANADOR DE PÓ C/ CABO - SHANGRILA - Valor Referência: 16,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	SHANGRILA	5 Unidade	16,01	80,05	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0113 - ESPONJA DE AÇO - NUTRILAR - Valor Referência: 3,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	NUTRILAR	4.690 Pacote	1,97	9.239,30	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0114 - ESPONJA DE LAVAR LOUÇA - DUPLA FACE - DLH - Valor Referência: 4,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	7.524 Unidade	1,24	9.329,76	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0115 - ESPONJA P/ BANHO - DUPLA FACE - 3M - Valor Referência: 9,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA

3M

600 Unidade

3,75

2.250,00

Homologado em
04/09/2023 12:10:24
Por: Marcelo França
Borges

0116 - ESSÊNCIA CONCENTRADA 150 ML - POLITRIZ - Valor Referência: 13,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	POLITRIZ	1.450 Unidade	13,65	19.792,50	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0117 - FACA DE CORTE 10` - KRUS 10" - Valor Referência: 32,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	KRUS 10"	10 Unidade	20,84	208,40	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0118 - FACA DE COZINHA 6" - IMPORTOR 6" - Valor Referência: 29,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	IMPORTOR 6"	12 Unidade	24,99	299,88	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0119 - FACA DE MESA INOX - IMPORTOR - Valor Referência: 7,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	IMPORTOR	600 Unidade	5,71	3.426,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0120 - FECHO DE ARAME ENCAPADO - FECHOPLAST - Valor Referência: 25,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	FECHOPLAST	100 Quilo	25,72	2.572,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0121 - FILME PLÁSTICO PVC - FILME - Valor Referência: 33,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	FILME	200 Unidade	8,95	1.790,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0122 - FIO DENTAL - 100MT - Valor Referência: 10,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RPC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	100MT	800 Unidade	2,45	1.960,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0123 - FLANELA TAMANHO PADRAO - DINAMICA - Valor Referência: 4,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DINAMICA	4.500 Unidade	2,97	13.365,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0124 - FORMINHAS PARA BRIGADEIRO - FEIFEST - Valor Referência: 8,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	FEIFEST	80 Pacote	8,21	656,80	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0125 - FÓSFORO - FIATLUX - Valor Referência: 51,40



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	FIATLUX	35 Caixa	39,95	1.398,25	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0126 - FRALDA DESCARTÁVEL TAM. G C/ 28 UNIDADES - FRALDA - Valor Referência: 48,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	FRALDA	500 Pacote	21,99	10.995,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0127 - FRALDA DESCARTÁVEL TAM. GG C/ 24 UNIDADES - FRALDA - Valor Referência: 56,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	FRALDA	500 Pacote	31,00	15.500,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0128 - FRALDA DESCARTÁVEL TAM. M C/ 32 UNIDADES - KISSES - Valor Referência: 47,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	KISSES	230 Pacote	23,45	5.393,50	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0129 - FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO RECÉM-NASCIDO - Pacote - Valor Referência: 20,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA	Pacote	200 Pacote	13,58	2.716,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0130 - FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P C/ 36 UNIDADES - FRALDAS - Valor Referência: 51,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Imperio Bandeiras Eireli	FRALDAS	230 Pacote	28,08	6.458,40	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0131 - FRALDA GERIATRICA TAMANHO G - FRALDA - Valor Referência: 28,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	FRALDA	300 Pacote	14,91	4.473,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0132 - FRALDA GERIATRICA TAMANHO XG - FRALDA - Valor Referência: 29,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	FRALDA	400 Pacote	13,20	5.280,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0133 - FRALDA INFANTIL TAMANHO P - FRALDA - Valor Referência: 24,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	FRALDA	60 Pacote	12,99	779,40	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0134 - FRALDA INFANTIL TAMANHO XG - FRALDA - Valor Referência: 30,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	FRALDA	200 Pacote	15,90	3.180,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges



0135 - FRIGIDERA INDUSTRIAL ALUM.Nº40 - MARALAR 40 - Valor Referência: 142,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR 40	5 Unidade	128,88	644,40	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0136 - GARFO DESCARTAVEL PCT 50 UNID - GARFO - Valor Referência: 8,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	GARFO	1.150 Pacote	3,20	3.680,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0137 - GARFO INOX - IQS REC - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	IQS REC	800 Unidade	0,89	712,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0138 - GARRAFA TÉRMICA - INVICTA - Valor Referência: 56,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	INVICTA	105 Unidade	30,95	3.249,75	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0139 - GARRAFA TERMICA 2,2L INOX - P/CAFÉ OU CHÁ - TERM 2,5L INOX - Valor Referência: 214,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	TERM 2,5L INOX	23 Unidade	167,49	3.852,27	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0140 - GARRAFA TÉRMICA INOX 1 LT - WELLMIX - Valor Referência: 57,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	WELLMIX	21 Unidade	57,72	1.212,12	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0141 - GARRAFÃO BOTIJÃO TÉRMICO - INVICTA 12L - Valor Referência: 172,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	INVICTA 12L	5 Unidade	133,99	669,95	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0142 - GARRAFÃO TÉRMICO 5 LITROS - INVICTA GALAO 5L - Valor Referência: 38,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	INVICTA GALAO 5L	10 Unidade	34,49	344,90	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0143 - GUARDANAPO COM 100 FLS - FLORAX - Valor Referência: 6,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	FLORAX	520 Unidade	5,94	3.088,80	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0144 - GUARDANAPO DE PAPEL PCT C/50 FLS - FLORAX - Valor Referência: 13,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA

FLORAX

450 Pacote

2,19

985,50

Homologado em
04/09/2023 12:10:24
Por: Marcelo França
Borges

0145 - HASTE FLEXÍVEL C/ ALGODÃO NAS PONTAS - HASTE - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	HASTE	100 Unidade	5,00	500,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0146 - HIDRATANTE P/ PELE - HIDRATANTE - Valor Referência: 18,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	HIDRATANTE	300 Unidade	10,90	3.270,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0147 - INSETICIDA AEROSOL - FORTE - Valor Referência: 20,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	FORTE	3.912 Unidade	10,79	42.210,48	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0148 - ISQUEIRO - FIATLUX - Valor Referência: 8,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	FIATLUX	30 Unidade	6,98	209,40	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0149 - JARRA DE VIDRO - JARRA - Valor Referência: 38,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	JARRA	12 Unidade	27,99	335,88	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0150 - JARRA DE PLÁSTICO - RCA 1,8L - Valor Referência: 15,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	RCA 1,8L	22 Unidade	11,97	263,34	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0151 - JARRA PLÁSTICA COM TAMPA 5 LITROS - JARRA - Valor Referência: 63,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	JARRA	10 Unidade	50,60	506,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0152 - JOGO DE XICARAS COM PIRES PARA CAFÉ - VLR PORCELANAS - Valor Referência: 84,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	VLR PORCELANAS	11 Jogo	66,99	736,89	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0153 - KIT REGULADOR REGISTRO DE GÁS - KIT - Valor Referência: 58,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	KIT	152 Unidade	36,48	5.544,96	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0154 - LENÇO UMEDECIDO - LENÇO - Valor Referência: 13,99



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	LENÇO	200 Unidade	4,60	920,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0155 - LIMPA ALUMÍNIO - NUTRILAR - Valor Referência: 5,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	NUTRILAR	6.040 Unidade	1,74	10.509,60	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0156 - LIMPA AMBIENTE MULTI USO SPRAY - USELIMP - Valor Referência: 13,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	USELIMP	6.004 Unidade	4,76	28.579,04	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0157 - LIMPA AZULEIJO FRASCO 1 LT - UND - Valor Referência: 12,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	2.880 Unidade	5,00	14.400,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0158 - LIMPA FORNO - DIABOVERDE - Valor Referência: 31,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIABOVERDE	35 Unidade	30,95	1.083,25	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0159 - LIMPA PEDRA - TRIEL - Valor Referência: 28,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	TRIEL	386 Unidade	8,00	3.088,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0160 - LIMPA VIDRO - USELIMP - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	USELIMP	3.904 Unidade	5,03	19.637,12	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0161 - LIXEIRA COM PEDAL 15L PLASTICO - JGR 16L BRANCA - Valor Referência: 55,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	JGR 16L BRANCA	60 Unidade	37,99	2.279,40	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0162 - LIXEIRA COM PEDAL 50L PLASTICO - RQP 60L - Valor Referência: 153,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	RQP 60L	60 Unidade	99,89	5.993,40	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0163 - LIXEIRA P/ COPO DESCARTAVEL 1 TUBO - NOBRE - Valor Referência: 62,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	NOBRE	160 Unidade	30,00	4.800,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges



0164 - LUSTRA MÓVEIS - UND - Valor Referência: 17,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	540 Unidade	6,70	3.618,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0165 - LUVA DE BORRACHA - CANO LONGO - VALBENE - Valor Referência: 17,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	VALBENE	255 Par	3,99	1.017,45	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0166 - LUVA DE BORRACHA CANO MEDIO - VALBENE - Valor Referência: 8,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	VALBENE	30 Par	3,50	105,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0167 - LUVA LATEX DESCARTAVEL TAMANHO G - Caixa - Valor Referência: 28,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA	Caixa	300 Caixa	13,96	4.188,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0168 - LUVA LATEX DESCARTÁVEL TAMANHO M - Caixa - Valor Referência: 28,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA	Caixa	200 Caixa	13,96	2.792,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0169 - LUVA LATEX DESCARTÁVEL TAMANHO P - Caixa - Valor Referência: 28,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA	Caixa	200 Caixa	13,96	2.792,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0170 - ÓLEO P/ HIGIENE INFANTIL - MURIEU - Valor Referência: 41,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	MURIEU	100 Unidade	22,46	2.246,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0171 - PÁ P/ LIXO - RODO2000 - Valor Referência: 24,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	RODO2000	322 Unidade	7,39	2.379,58	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0172 - PACOTE DE COPO DESCARTÁVEL 500ML COM TAMPA - CRISTALCOPO - Valor Referência: 50,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	CRISTALCOPO	980 Unidade	49,00	48.020,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0173 - PACOTE DE EMBALAGEM P/ CACHORRO QUENTE - CRISTALCOPO - Valor Referência: 23,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA

CRISTALCOPO

375 Unidade

23,14

8.677,50

Homologado em
04/09/2023 12:10:24
Por: Marcelo França
Borges

0174 - PACOTE DE FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO XXG - Unidade - Valor Referência: 33,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA	Unidade	400 Unidade	2,86	1.144,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0175 - PACOTE DE PAPEL HIGIÊNICO - NOTAVEL - Valor Referência: 8,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	NOTAVEL	26.692 Unidade	3,44	91.820,48	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0176 - PALHA DE AÇO - ASSOLAN - Valor Referência: 3,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	ASSOLAN	230 Unidade	2,49	572,70	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0177 - PALITO P/ CHURRASCO/ALGODÃO DOCE PCT C/ 100 UND - THEOTO - Valor Referência: 8,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	THEOTO	60 Pacote	8,80	528,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0178 - PALITO P/ DENTE - THEOTO - Valor Referência: 1,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	THEOTO	50 Caixa	1,90	95,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0179 - PALITO P/ PICOLÉ - Pacote - Valor Referência: 8,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA	Pacote	120 Pacote	5,00	600,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0180 - PALITO PARA PIRULITO N°28 - BWB - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	BWB	200 Pacote	8,60	1.720,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0181 - PALLETS PLÁSTICO PRETO 100 X 120 - MERCONPLAS - Valor Referência: 338,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	MERCONPLAS	18 Unidade	337,00	6.066,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0182 - PANEIA TIPO CAÇAROLA DE ALUMINIO N°26 - GLOBAL ALUMINIO - Valor Referência: 69,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	GLOBAL ALUMINIO	6 Unidade	69,30	415,80	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0183 - PANEIA DE ALUMINO BATIDO N° 50 - GLOBAL ALUMINIO - Valor Referência: 359,60



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	GLOBAL ALUMINIO	2 Unidade	314,99	629,98	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0184 - PANELE DE PRESSÃO 15 LTS - ABC - Valor Referência: 426,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	ABC	5 Unidade	421,00	2.105,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0185 - PANELE DE PRESSÃO 22 LTS - ABC - Valor Referência: 686,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	ABC	6 Unidade	682,99	4.097,94	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0186 - PANELE DE PRESSÃO 7 LT - ABC - Valor Referência: 96,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	ABC	5 Unidade	92,50	462,50	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0187 - PANELE DE PRESSÃO INDUSTRIAL 10 LTS - FULGOR - Valor Referência: 193,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	FULGOR	5 Unidade	190,99	954,95	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0188 - PANELE DE PRESSÃO INDUSTRIAL 20 LTS - FULGOR - Valor Referência: 246,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	FULGOR	3 Unidade	246,03	738,09	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0189 - PANELE GRANDE Nº 60 - 50L - MARALAR 60 - Valor Referência: 885,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR 60	160 Unidade	399,98	63.996,80	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0190 - PANELE GRANDE Nº 70 - 70L - MARALAR 60 // 73,4L - Valor Referência: 851,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR 60 // 73,4L	160 Unidade	399,98	63.996,80	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0191 - PANELE TIPO CAÇAROLA DE ALUMINIO Nº 50 - MARALAR 50 - Valor Referência: 379,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR 50	5 Unidade	199,98	999,90	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0192 - PANELE TIPO CAÇAROLA DE ALUMINIO Nº 28 - ABC - Valor Referência: 118,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	ABC	5 Unidade	118,37	591,85	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges



0193 - PANELO TIPO CAÇAROLA DE ALUMINIO N°36 - ABC - Valor Referência: 165,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	ABC	5 Unidade	165,40	827,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0194 - PANELO TIPO CAÇAROLA EM ALUMINIO C/ TAMPA 45 LTS - ABC - Valor Referência: 300,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	ABC	5 Unidade	300,40	1.502,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0195 - PANELO TIPO PAPEIRO DE ALUMÍNIO - TRAMONTINA - Valor Referência: 35,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	TRAMONTINA	12 Unidade	34,03	408,36	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0196 - PANO DE PRATO - DLH - Valor Referência: 16,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	2.800 Unidade	2,57	7.196,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0197 - PANO MULTIUSO - VALBENE - Valor Referência: 17,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	VALBENE	10 Pacote	2,57	25,70	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0198 - PAPELO TOALHA C/ 2 ROLOS - PAPELO - Valor Referência: 8,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	PAPELO	2.812 Pacote	3,97	11.163,64	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0199 - PAPELO TOALHA LUXO PREMIUM 1000FL - PROPELO - Valor Referência: 29,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	PROPELO	900 Pacote	12,59	11.331,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0200 - PEDRA DE AFIAR FACAS - VONDER - Valor Referência: 15,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	VONDER	8 Unidade	15,85	126,80	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0201 - PEGADOR MACARRÃO INOX - TRAMONTINA - Valor Referência: 26,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	TRAMONTINA	10 Unidade	26,05	260,50	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0202 - PENEIRA GRANDE EM AÇO INOX - PARAMOUNT - Valor Referência: 34,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ADSERV DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA

PARAMOUNT

5 Unidade

33,99

169,95

Homologado em
04/09/2023 12:10:24
Por: Marcelo França
Borges

0203 - PENTE P/ CABELO - UNES 21,5X - Valor Referência: 7,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	UNES 21,5X	40 Unidade	3,77	150,80	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0204 - PILÃO COM SOCADOR P/ PISAR TEMPEROS - FORTSHOP - Valor Referência: 18,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	FORTSHOP	10 Unidade	18,20	182,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0205 - PILHA AA ALCALINA 1ª LINHA - FIATLUX - Valor Referência: 15,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	FIATLUX	372 Unidade	3,90	1.450,80	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0206 - PILHA AAA ALCALINA 1ª LINHA - MAXPRINT AAA - Valor Referência: 14,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S & K INFORMATICA LTDA	MAXPRINT AAA	372 Unidade	5,54	2.060,88	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0207 - PORTA BOLO C/ TAMPÁ - AGRAPLAST - Valor Referência: 41,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	AGRAPLAST	5 Unidade	41,32	206,60	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0208 - PORTA DETERGENTE CONJUNTO COMPLETO - UZ - Valor Referência: 22,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	UZ	4 Unidade	22,98	91,92	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0209 - PORTA MANTIMENTO DE VIDRO GRANDE - UZ - Valor Referência: 50,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	UZ	12 Unidade	50,66	607,92	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0210 - PORTA MANTIMENTO DE VIDRO MÉDIO - UZ - Valor Referência: 40,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	UZ	12 Unidade	37,84	454,08	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0211 - PORTA MANTIMENTO DE VIDRO PEQUENO - UZ - Valor Referência: 35,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	UZ	12 Unidade	35,66	427,92	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0212 - PORTA MANTIMENTOS EM PLÁSTICO - RCA 5,5L - Valor Referência: 48,47



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	RCA 5,5L	10 Unidade	38,77	387,70	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0213 - PORTA TALHER ORGANIZADOR - UZ - Valor Referência: 21,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	UZ	10 Unidade	21,34	213,40	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0214 - POTE DESCARTÁVEL 380 ML C/ TAMP, EMBALAGEM COM 50 UNID - CRISTALCOPO - Valor Referência: 55,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	CRISTALCOPO	120 Pacote	43,00	5.160,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0215 - PRATO DE MERENDA ESCOLAR - MARALAR MERENDA - Valor Referência: 5,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR MERENDA	600 Unidade	1,73	1.038,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0216 - PRATO DE VIDRO FUNDO - NADIR - Valor Referência: 5,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	NADIR	400 Unidade	5,12	2.048,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0217 - PRATO DE VIDRO RASO - NADIR - Valor Referência: 4,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	NADIR	400 Unidade	4,34	1.736,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0218 - PRATO DESCARTAVEL 15CM - PURACASA - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	PURACASA	210 Pacote	1,74	365,40	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0219 - PRATO DESCARTAVEL Nº 18 - PRATO - Valor Referência: 3,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	PRATO	810 Unidade	2,66	2.154,60	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0220 - PRATO DESCARTAVEL Nº 21 - PURACASA - Valor Referência: 5,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	PURACASA	1.950 Unidade	3,77	7.351,50	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0221 - PRATO LAMINADO Nº10 REDONDO 48 CM - FESTCOLOR - Valor Referência: 6,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	FESTCOLOR	200 Unidade	6,85	1.370,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges



0222 - PRENDEDOR P/ ROUPA - VALBENE - Valor Referência: 13,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	VALBENE	60 Pacote	3,90	234,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0223 - RALO INOX C/4 FACES - IQS RALADOR - Valor Referência: 19,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	IQS RALADOR	4 Unidade	19,06	76,24	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0224 - RASTELO VASSOURA METÁLICO REGULAVÉL COM CABO - RASTELO - Valor Referência: 36,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	RASTELO	100 Unidade	29,35	2.935,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0225 - REGULADOR DE GÁS DE ALTA PRESSAO COM MANGUEIRA INDUSTRIAL - FORMAGAS - Valor Referência: 136,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	FORMAGAS	10 Unidade	109,93	1.099,30	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0226 - RODO DE ALUMINIO POLIDO 80CM - RODO2000 - Valor Referência: 76,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	RODO2000	254 Unidade	50,00	12.700,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0227 - RODO P/ PIA - UZ - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	UZ	10 Unidade	14,49	144,90	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0228 - RODO P/ PISO 40CM - RODO2000 - Valor Referência: 22,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	RODO2000	40 Unidade	9,94	397,60	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0229 - RODO P/ PISO 50CM - RODO2000 - Valor Referência: 30,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	RODO2000	60 Unidade	11,90	714,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0230 - RODO P/ PISO 60CM - RODO2000 - Valor Referência: 36,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	RODO2000	2.300 Unidade	13,90	31.970,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0231 - RODO PLÁSTICO 30CM COM CABO - RODO2000 - Valor Referência: 22,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	RODO2000	650 Unidade	9,99	6.493,50	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges
--------------------------------------	----------	-------------	------	----------	---

0232 - ROLO DE PAPEL ALUMÍNIO - WYDA - Valor Referência: 24,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	WYDA	200 Unidade	23,99	4.798,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0233 - SABÃO EM BARRA - NAZARE - Valor Referência: 21,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	NAZARE	3.380 Pacote	9,88	33.394,40	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0234 - SABÃO EM PÓ - UZELIM - Valor Referência: 9,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	UZELIM	12.720 Unidade	2,79	35.488,80	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0235 - SABONETE EM BARRA - MUTIVOS - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	MUTIVOS	1.396 Unidade	2,90	4.048,40	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0236 - SABONETE EM BARRA INFANTIL - SABONETE - Valor Referência: 6,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	SABONETE	3.200 Unidade	2,99	9.568,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0237 - SABONETE LÍQUIDO - Vidro - Valor Referência: 15,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA	Vidro	962 Vidro	7,00	6.734,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0238 - SACO ALVEJADO - DINAMICA - Valor Referência: 10,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DINAMICA	4.220 Unidade	5,74	24.222,80	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0239 - SACO CELOFANE CORES VARIADAS 60X89 CM - VMP - Valor Referência: 77,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	VMP	40 Quilo	76,99	3.079,60	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0240 - SACO CELOFANE INCOLOR45X60 CM - VMP - Valor Referência: 31,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	VMP	60 Quilo	31,44	1.886,40	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0241 - SACO P/ LIXO 100LT PCT COM 100 UNID - MR PLASTICO - Valor Referência: 81,22



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	MR PLASTICO	2.140 Pacote	26,90	57.566,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0242 - SACO P/ LIXO 30 LTS PCT COM 100 UNIDADES - MR PLASTICO - Valor Referência: 48,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	MR PLASTICO	1.210 Pacote	10,99	13.297,90	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0243 - SACO P/ LIXO 50L - PCT C/ 100 UND. - SACO P/ LIXO 50L - PCT C/ 100 UND - Valor Referência: 74,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MF EMPREENDIMENTOS LTDA	SACO P/ LIXO 50L - PCT C/ 100 UND	1.510 Pacote	14,96	22.589,60	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0244 - SACO P/ PIPOCA - JUNCO - Valor Referência: 25,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	JUNCO	50 Pacote	21,70	1.085,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0245 - SACO PLÁSTICO - ITAPACK - Valor Referência: 23,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	ITAPACK	60 Unidade	23,29	1.397,40	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0246 - SACO PLÁSTICO 12X25 - ITAPACK - Valor Referência: 26,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	ITAPACK	60 Quilo	26,86	1.611,60	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0247 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 08X24X07 MM - ITAPACK - Valor Referência: 17,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	ITAPACK	60 Quilo	17,64	1.058,40	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0248 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE P/ CESTA BÁSICA 60X90CM COM 100 UNIDADES - PURACASA - Valor Referência: 184,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	PURACASA	300 Pacote	145,00	43.500,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0249 - SHAMPOO ADULTO - FRASCO 350 ML - Valor Referência: 22,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA	FRASCO 350 ML	600 Unidade	8,70	5.220,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0250 - SHAMPOO INFANTIL 200 ML - FRASCO 200 ML - Valor Referência: 22,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA	FRASCO 200 ML	2.800 Unidade	5,90	16.520,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges



0251 - SODA CÁUSTICA - IARA - Valor Referência: 25,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	IARA	2.025 Unidade	18,70	37.867,50	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0252 - SUPORTE P/ COPO 200ML - Unidade - Valor Referência: 70,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA	Unidade	160 Unidade	27,00	4.320,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0253 - TABUA PLASTICA - MARALAR 33X23X5 - Valor Referência: 30,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	MARALAR 33X23X5	20 Unidade	22,80	456,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0254 - TAÇA DE VIDRO DE 180 ML - NADIR 7808 - Valor Referência: 11,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	NADIR 7808	300 Unidade	8,84	2.652,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0255 - TALCO INFANTIL - MURIEL - Valor Referência: 11,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	MURIEL	200 Unidade	9,99	1.998,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0256 - TAMBOR PLASTICO 100LTS - BLM 108L PRETO - Valor Referência: 332,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	BLM 108L PRETO	320 Unidade	59,97	19.190,40	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0257 - TAMBOR PLASTICO 50 LTS - BLM 60L PRETO - Valor Referência: 132,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	BLM 60L PRETO	460 Unidade	34,97	16.086,20	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0258 - TAPETE CAPACHO - TKCAP - Valor Referência: 37,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	TKCAP	42 Metro	37,39	1.570,38	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0259 - TERMOMETRO DE GELADEIRA - JIAXI - Valor Referência: 130,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	JIAXI	2 Unidade	130,48	260,96	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0260 - TERMOMETRO INFRAVERMELHO - Unidade - Valor Referência: 135,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA	Unidade	1 Unidade	108,00	108,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges
---	---------	-----------	--------	--------	---

0261 - TIGELA P/ MERENDA ESCOLAR - JET MERENDA - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	JET MERENDA	400 Unidade	1,89	756,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0262 - TOUCA - Pacote - Valor Referência: 13,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA	Pacote	50 Pacote	6,90	345,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0263 - TRAVESSA FUNDA AÇO INOX 347 X 248MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 49,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	TRAMONTINA	5 Unidade	49,02	245,10	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0264 - TRAVESSA OVAL EM AÇO INOX 60 CM - BRINOX - Valor Referência: 39,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	BRINOX	5 Unidade	39,51	197,55	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0265 - TRAVESSA VIDRO TIPO ASSADEIRA GRANDE - NADIR - Valor Referência: 55,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	NADIR	5 Unidade	55,17	275,85	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0266 - VASSOURA DE FIBRA - VASSOURA - Valor Referência: 23,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE FRIOS EIRELI	VASSOURA	10 Unidade	19,00	190,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0267 - VASSOURA DE NYLON - RODO2000 - Valor Referência: 18,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	RODO2000	2.355 Unidade	10,80	25.434,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0268 - VASSOURA DE PALHA - RODO2000 - Valor Referência: 28,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	RODO2000	2.430 Unidade	16,90	41.067,00	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0269 - VASSOURA PELO V9 C/ CABO - RODO2000 - Valor Referência: 27,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	RODO2000	1.756 Unidade	16,90	29.676,40	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0270 - VELA - VELAS SOL - Valor Referência: 17,79



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	VELAS SOL	20 Unidade	17,78	355,60	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

0271 - XICARA C/PIRES - NADIR 50114 - Valor Referência: 22,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	NADIR 50114	144 Unidade	18,32	2.638,08	Homologado em 04/09/2023 12:10:24 Por: Marcelo França Borges

Marcelo França Borges

Autoridade Competente

